



Nagrody dla liderów polskiego rynku kapitałowego. DM BOŚ nagrodzony!

22 marca 2017 roku w siedzibie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. odbyła się **uroczystość podsumowująca Rok Giełdowy 2016**. W Gali udział wzięli przedstawiciele najważniejszych instytucji rynku kapitałowego – emitentów, domów maklerskich, banków, firm inwestycyjnych oraz organizacji i stowarzyszeń branżowych. Nagrody przyznano tym, którzy w minionym roku osiągnęli najlepsze wyniki i przyczynili się do rozwoju polskiego rynku kapitałowego. Wśród nagrodzonych znalazł się Dom Maklerski BOŚ S.A., który otrzymał następujące nagrody:

Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A. - za najwyższy udział lokalnego animatora w obrotach akcjami na Głównym Rynku w 2016 roku.

Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A. - za najwyższy udział w wolumenie obrotów kontraktami terminowymi na akcje 2016 roku.

Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska S.A. - za wysoką jakość raportowania transakcji do KDPW_TR w 2016 roku.

Branża od lat docenia wysiłki DM BOŚ w rozwój rynku kapitałowego w Polsce. Każda nagroda i wyróżnienie są dla nas cenne i stają się motywacją do dalszych starań i wysiłku na rzecz jakości usług i produktów, oferowanych naszym Klientom.

Statuetka "Byk i Niedźwiedź" dla DM BOŚ!

Z radością informujemy, że DM BOŚ został **Domem Maklerskim Roku 2016** według Gazety Giełdy i Inwestorów Parkiet. **Statuetki „Byki i Niedźwiedzie” za rok 2016** wręczone zostały podczas uroczystej gali w siedzibie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. „Parkiet” podkreśla: „DM BOŚ oferuje klientom jedną z najszerszych gam produktowych na rynku. W 2016 r., mimo że na rynku akcji obserwowaliśmy spadek obrotów, broker zwiększył swoją aktywność względem 2015 r. o ponad 14 proc. Tradycją stało się także, że nie ma sobie równych na rynku kontraktów terminowych. Instytucja wprowadziła na główny parkiet pięć spółek. Za pośrednictwem DM BOŚ inwestorzy mogą handlować nie tylko na GPW, ale także na giełdach zagranicznych oraz na rynku forex.”

- To kolejny dobry dla nas rok mimo niesprzyjającego otoczenia rynkowego. Podziękowania dla klientów za aktywność i zaufanie – powiedział Radosław Olszewski, prezes DM BOŚ.

W uzasadnieniu nagrody dla DM BOŚ czytamy: **”Ma sposób na wymagający rynek: szeroka gama produktów, wysokie technologie, profesjonalna obsługa, w końcu wzrost obrotów na rynku akcji”**.

Dziękujemy za uznanie! Ta nagroda jest dla nas ogromnym wyróżnieniem i motywacją do dalszych starań o najlepsze i innowacyjne rozwiązania oferowane naszym Klientom.

Uczymy inwestowania z SII

Dom Maklerski Banku Ochrony Środowiska **rozpoczął współpracę ze Stowarzyszeniem Inwestorów Indywidualnych** przy projekcie Portfel SII. **Portfel SII to edukacyjny projekt** mający na celu pokazać w praktyce jak **zbudować, zarządzać i kontrolować portfel inwestycyjny oraz jak analizować papiery wartościowe**.

Ekspert SII inwestuje realne 30 tysięcy złotych. Wszystkie transakcje dokonywane są na rzeczywistym rachunku maklerskim założonym w DM BOŚ. W ramach projektu, średnio co dwa tygodnie, dokonywane są transakcje na tym rachunku. Każda decyzja, związana z papierami wartościowymi zgromadzonymi na rachunku, jest uzasadniana przez ekspertów. Wszystkie objaśnienia są dostępne dla członków SII i klientów DM BOŚ na www.sii.org.pl.

Nie trzeba być członkiem SII by uzyskać dostęp do pełnej wersji Portfela SII. Klienci DM BOŚ otrzymują **kod promocyjny**, dzięki któremu uzyskają dostęp do Portfela SII. Wystarczy, że zarejestrują się na www.sii.org.pl podając swoje dane oraz wpisując kod promocyjny. Po pozytywnej weryfikacji podanych danych SII przyzna dostęp do pełnej wersji serwisu.

[Zapoznaj się z Instrukcją.](#)